re o principi odio non possidet. Sed nūquid maria
semp in deū insignē habuit charitatē? Ipsiā enī illi⁹
patris volūtatē diligentissime expleuit. Quare ma-
riā constat facile oīm virginū principē: nūq̄ in cupi-
ditatē lapsam fuisse. Et si honestū (quod rectū etiā
appellaſ) nō sit cū vlla turpitudine cōſuctū. maria
autem (quū solo ſpiritu moueretur) ſplēdore hone-
ſtatis iſtud ſemp eſſet: perſpicuū eſt mariam ni-
chil pdigalitatis vñq̄ habuisse. Per mirū autē eſſet
ſi maria (quā totā eſſe pulchram conſitemur) aut in
auariciā aut in pdigalitatē cecidiſſet. Ut vero ad
rē veniam⁹: quid fuit vñq̄ maria liberalius? Nōne
marime decuit dū xpi mater iter mortales viueret:
vt liberalitate ſingulari floreret? Si āgelus mariā
ſic fuit affatus vt eā gratie plenā diceret: quid eſt qđ
de ſumma illius benignitate dubitemus? Nōne ſuā
pauperibus pecuniā largita eſt? Quē vidit vñq̄ in
egeſtate: cui p facultate nō tulit opē? Quem morit
pauperē: cui quidē ſi nō potuit auxiliari/ non aliqd
boni experierit quo eſſe poſſet auxilio calamitati?
Quisnā ergo michi negare auſdebit mariā ſumma
fuſſe liberalitate pditā? Nemini pſecro herēdū eſt
quin maria oībus aliis beneficētia pſtiterit. Quam
obrē diſcite pōtifices dū habetis aī oculos exēplū
ſed ita vt neq̄ pecuniā vobis ad auariciā eggeretis
ſed p̄tēti ſitis reb⁹ modicis. neq̄ vos ſi quādo copiā
rerū adepti eritis: pdigalitatē nefariā pſequamini.

c iij

Quid enim prodest pecunia possidere recoditam / et de-
licatas ad bibendum habere pateras : etherea fru-
mentis longe abundantissima : et caueas vario refer-
tas vino: Aut quod prodest alere canes ad venandum:
educare volucres ad pendandum : enutrire famulos ad
fugadum : consumere nimos ad expletandum ipsius aī de-
siderium : per certim si pauperes itolerabili egestate la-
borare videatis: Nolite vos aut paupib⁹ abnuere
victum : aut voluptuose illoꝝ ceterere p̄simoniū. Ad
marianā diligētes oculos attollite. Ad mariā intimū
aī ardore trāmittite. Ad exēplū marie liberalē vitā
ducite: cuꝝ ego elatione tātope delector(ita suauis-
sima ē ei⁹ ipsius recordatio et mēorā) ut nichil esse
sub sole videat: quod nichil voluptatis tūm afferre pos-
sit. Ultinā remēses mariā imitarēt. Nū vetā illa euē-
ta ludibriā fortune defenderēt: Nū sibi reduplicarēt
tabulis pecunia pictis: Num sua p̄derēt in ludis pa-
trimonia: Nū blasphemādo / iuriā deo facerēt: Nū
irascendo / miseranda xp̄ivulnera noīarent: Michi
quidem si crediderint calamitatē ludosq; cauebunt
Non enim sapientibus viris dubium est nūs mala dese-
rāt: qui suppicioꝝ et eternitatē assicquenſ. Neq; vero
mirentur si se numero accidere hec videant: vt ma-
lis crucient et scerbis fructibus / vt messem modicā
habeant et viuaꝝ paucitatē / vt p̄ quam magno pestis i-
petu emoriānt: quasi eiusmodi scelera (q̄ deo sunt et
rḡini marie odio) p̄fectēt. Nūc reliquas marie lau-